[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«06» декабря 2022 г.
	№ 509-30

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на возмещение фактически понесенных затрат, связанных с выполнением работ по строительству и содержанию (эксплуатации) автозимника от 266 километра автомобильной дороги «Епишино-Северо-Енисейский» до пункта отпуска товарной нефти Юрубчено-Тохомского месторождения протяженностью 240 километров (связанного с доставкой в Северо-Енисейский район котельно-печного топлива) в 2022 году»
В целях уточнения решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 12.11.2021 № 218-14 «О субсидии на возмещение фактически понесенных затрат, связанных с выполнением работ по строительству и содержанию (эксплуатации) автозимника от 266 километра автомобильной дороги «Епишино-Северо-Енисейский» до пункта отпуска товарной нефти Юрубчено-Тохомского месторождения протяженностью 240 километров (связанного с доставкой в Северо-Енисейский район котельно-печного топлива) в 2022 году», в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, полномочиями органов местного самоуправления Северо-Енисейского района по решению вопросов, отнесенных к ведению Северо-Енисейского района, руководствуясь статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 12 ноября 2021 года № 218-14 «О субсидии на возмещение фактически понесенных затрат, связанных с выполнением работ по строительству и содержанию (эксплуатации) автозимника от 266 километра автомобильной дороги «Епишино-Северо-Енисейский» до пункта отпуска товарной нефти Юрубчено-Тохомского месторождения протяженностью 240 километров (связанного с доставкой в Северо-Енисейский район котельно-печного топлива) в 2022 году» (далее - решение) следующие изменения:

1) в пункте 1 решения слова «в размере 38 111 676, 0 рублей» заменить словами «в размере 26 327 157,11рублей».

2. Учесть настоящее решение в решении Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
	Председатель Северо-Енисейского районного Совета депутатов

_________________ Т.Л.Калинина

«06» декабря 2022 года

	Глава Северо-Енисейского района
___________________ А.Н.Рябцев

 «06» декабря 2022 года